
 

 

от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 57-маг 

О зачислении на 1 курс юридического  
факультета (магистратура, очная форма обучения) 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.23 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс  юридического факультета по очной 
форме обучения на основные конкурсные места на обучение по образовательным 
программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета 
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания: 

 
1. Направление 40.04.01 «Юриспруденция», профиль «Гражданское право: 

Актуальные проблемы правоприменительной практики» 
1. 155-626-063 68, 108 баллов (100-ВИ, 8-ИД) 
2. 169-160-385 85, 87 баллов (82-ВИ, 5-ИД) 
3. 166-416-493 84, 86 баллов (80-ВИ, 6-ИД) 
4. 167-001-299 42, 86 баллов (78-ВИ, 8-ИД) 
5. 141-010-612 75, 85 баллов (80-ВИ, 5-ИД)  
6. 157-912-358 91, 83 балла (78-ВИ, 5-ИД) 
7. 163-751-028 60,82 балла (77-ВИ, 5-ИД) 
8. 157-744-896 22, 87 баллов (76-ВИ, 5-ИД) 
9. 160-569-712 77, 79 баллов 
10. 134-350-246 23, 79 баллов  
11. 189-706-191 2278 баллов (70-ВИ, 8-ИД) 
12. 180-522-348 45, 77 баллов  
13. 153-678-732 00, 76 баллов (71-ВИ, 5-ИД) 
14. 166-933-575 12, 75 баллов  
15. 154-284-669 83, 70 баллов 

 

.Р.Ковалев 


